
ITÄ-SUOMEN ALUEEN KESÄPÄIVÄ JOENSUUSSA 13.6.2026 
Pohjola-Norden 
 
OHJELMA klo 9.00 – 17.00 
 
Klo 9 aamukahvitilaisuus kaupungintalon Eliel & Loja -ravintolassa, Rantakatu 20 

Pysäköinti esim. Toriparkkiin. Sisäänajo Koskikadun ja Rantakadun kulmauksesta. 

Joensuun kaupungin edustajan tervehdys 
Kahvi tai tee suolaisen ja makean kahvileivän kanssa 
Päivän ohjelman tarkennuksia ja yhdessäoloa, esittäytyminen 
 
Klo 10 museo Eliel, Rantakatu 20 
Opastettu Talon kierros vie arkkitehti Eliel Saarisen suunnitteleman   
rakennuksen monivaiheiseen historiaan.  Museossa on myös   
kolme teemanäyttelyä: Karjalan Neito, Joki sekä ”Usko tai elä!”. 
Tutustumme museo Elieliin ryhmissä oppaan johdolla. 
 
Klo 11.30 Taitokortteli, Koskikatu 1 
Taitokortteli on Joensuun keskustassa toimiva matkailu-, käsityö- ja   
kulttuurikortteli, jossa on mm. lahjatavaraliike, sisustuskauppa,   
perinteikäs kahvila sekä käsityömyymälöitä. Taitokorttelissa astut vanhan    
puutalokorttelin tunnelmaan keskellä kaupunkia. Tutustumme Taitokorttelin putiikkeihin ja 
rakennuksiin museokierroksen jälkeen omaan tahtiin.  
 
Klo 12.15 bussilla leppoisasti joen vartta pitkin Botaniaan (oma opastus) 

Klo 12.30 lounas Botaniassa, Heinäpurontie 70  

Botanian trooppisessa sisäpuutarhassa on satoja eksoottisia kasveja, kaupungin suurin akvaario 
sekä maailman pohjoisin trooppinen perhospuutarha. Ulkona on perennoja, vesiaiheita ja 
taide-elämyksiä. Botanian esittelyn jälkeen vapaamuotoinen tutustuminen kasvitieteelliseen 
puutarhaan.  
https://www.botania.fi 
 
Klo 14.30 Itä-Suomen yliopiston Joensuun kampus, bussikuljetus 
Fotoniikan ja metsätieteiden laitoksen esittely, Metla-talo 
 
Klo 15.30 opastettu kiertoajelu kaupungilla,  
käynti Pyhän Johannes Teologin kirkossa, Torikatu 41, 80100 Joensuu 

                                                                                                                                                                                                                
Kirkko on ortodoksisen seminaarin kirkko ja sen sisätiloja koristavat ateenalaisen Konstantinos 
Ksenopouloksen maalaamat freskot, jotka ilmentävät ortodoksista kirkkovuotta tapahtumineen 
ja pyhineen.   
 
Klo 16.30 Lähtökahvit joen rannalla Tuulaakissa, Rantakatu 2, musiikkia harmonikkataiteilija 
Jukka Sorsa 



OSALLISTUMISMAKSU 

• Jäsen+ museokortti    35€ 
• Jäsen+ ei museokorttia                            40€ 
• Ei jäsen+ museokortti                             45€ 
• Ei jäsen+ ei museokorttia  50€ 

 

ILMOITTAUTUMISOHJEET                 Klikkaa tästä lomakkeeseen!         

Ilmoittautuminen avautuu to 30.4. ja viimeinen ilmoittautumispäivä on ma 25.5. Ilmoittaudu 
oheisella lomakkeella TAI sähköpostilla joensuu@pohjola-norden.fi. Ilmoita nämä tiedot: 
paikallisyhdistys, osallistujan nimi, puhelin, sähköposti, sekä mahdollinen erityisruokavalio. 
Valitse myös lounaan pääruokavaihtoehto.  

Ilmoittautuminen vahvistuu, kun maksu on tilillä. Peruuntumistapauksessa maksua ei voida 
palauttaa. Paikkoja on 50 ja jos et pääse tulemaan, ilmoita se mahdollisimman pian.  

MAKSU 

Maksun saaja: Joensuun Pohjola-Norden ry. 
Tilinumero: FI66 4108 0013 5521 31 
Eräpäivä: 31.5.2026 
Viestikenttään: Kesä+ osallistujien nimi/ nimet 

 
LOUNASMENU 

Vihersalaatti, salaatinkastiketta 
Parsa- ja kukkakaalisalaatti belugalinsseillä 
Valitse pääruokavaihtoehto: 
1.     Maissipaneroitua broileria, mangoraja 
2.     Kikherne-porkkanapihvejä, valkosipuli-gurttikastiketta 
(saatavilla myös vegaanisena) 
 
Paahdettuja perunoita ja kasviksia 
 
Siemenpatonkia 
Tuorejuustoa ja hummusta 
 
Marjapiirakka 
Kahvi tai tee 
 

Tervetuloa Joensuuhun! Välkommen! Tulgua terveh! 

Yhteyshenkilöt: Aila Ollikainen ollikaisenaila@gmail.com   0504372919 
                              Mari Pesonen  mspesonen@hotmail.com  0505380726 
 
     

    Joensuun kaupunki           
    Svenska Kulturfonden 

https://pohjola-norden-lv.creamailer.fi/survey/xup7macrpauxf
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